АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23 апреля 2024 г.                                с. Ракитное                                                      № 25

Об утверждении перечня первичных
средств пожаротушения  в местах общественного
пользования населённых пунктов Ракитненского  сельского поселения
Дальнереченского  муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ракитненского сельского поселения  Дальнереченского муниципального района, администрация Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень первичных средств пожаротушения в местах общественного  пользования  населенных пунктов Ракитненского  сельского поселения Дальнереченского муниципального района.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Ракитненского  сельского поселения                                             А.В. Зиновьев

УТВЕРЖДЕН
                                                                  Постановлением администрации
                                                                 Ракитненского  сельского поселения
                                                                          от 23.04.2024 г.  № 25

Перечень
первичных средств пожаротушения в местах общественного  пользования  населенных пунктов Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.(по согласованию)
	Населенный пункт, объект
	 Адрес местонахождения средств пожаротушения
	Наименование средств пожаротушения и противопожарного инвентаря

	улица
	дом

	Пожарный щит в комплекте*
 ( ПЩ-А), шт

	с. Ракитное
	Партизанская
	38

[bookmark: _GoBack]Пожарный щит ПЩ-А
	1

	 с. Лобановка
	Центральная
	31

	1

	с. Ясная Поляна
	Центральная
	26
	 Пожарный щит ПЩ-А
	1

· ПЩ-А  - комплектация: два ведра, лопата штыковая, топор.

image1.wmf

oleObject1.bin